PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2021

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR II

O Prefeito do Município de Carapicuíba/SP, usando de suas atribuições legais nos termos da Constituição Federal, torna público o Edital de

Classificação PreliminarII do Concurso Público nº 04/2021, conforme segue:

MOTORISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE LP MAT DN DF

1 ANDRÉ ALVES DO NASCIMENTO 4055 183,33 100,00 Não 43,33 23,33 16,67 20/04/1983 Não

2 EMERSON TADEU RAMOS DOS SANTOS 4325 181,67 95,00 Não 40,00 30,00 16,67 25/07/1978 Não

3 KENNEDY OLIMPIO CLEMENTE DO NASCIMENTO 4153 180,00 100,00 Não 40,00 23,33 16,67 08/02/1985 Não

4 JOSE LUIZ DA SILVA 4015 179,00 89,00 Não 43,33 30,00 16,67 09/07/1979 Não

5 MARCELO PEDROZO GONÇALVES 4201 177,33 94,00 Não 40,00 26,67 16,67 16/08/1970 Não

6 LUCIANA FERNANDES DA SILVA 4162 176,67 100,00 Não 33,33 26,67 16,67 19/04/1973 Não

7 RENATO LINCOLN DIAS SANTOS 4278 176,00 86,00 Não 43,33 30,00 16,67 14/08/1982 Não

8 EMERSON FLÁVIO BARBOSA FREIRE 4307 175,67 89,00 Não 43,33 26,67 16,67 04/08/1979 Não

9 WILLIAN RIBEIRO DO AMARAL 4096 175,00 95,00 Não 43,33 23,33 13,33 22/11/1993 Não

10 WESLEY DE ANDRADE SILVA 4136 175,00 95,00 Não 36,67 26,67 16,67 17/05/1987 Não

11 MARCOS FELIPE ALVES DE JESUS BORGES 4030 171,67 95,00 Não 36,67 26,67 13,33 15/03/1987 Não

12 CARLOS JHONNY DA SILVA PEREIRA 4327 168,33 95,00 Não 40,00 20,00 13,33 25/09/1988 Não

13 JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA 4042 167,33 94,00 Não 40,00 23,33 10,00 19/07/1965 Não

14 TIAGO DA SILVA GOMES 4045 167,33 94,00 Não 33,33 23,33 16,67 30/08/1990 Não

15 MARCOS LUCIANO DA SILVA SANTOS 4322 166,67 100,00 Não 36,67 16,67 13,33 06/11/1975 Não

16 JOSÉ ADEGILSON DO NASCIMENTO 4050 165,67 89,00 Não 36,67 23,33 16,67 08/02/1969 Não

17 AUGUSTO CARDOSO E SILVA MOUTA 4312 165,67 89,00 Não 36,67 23,33 16,67 24/06/1999 Não

18 ROSILAINE NUNES DA SILVA 4090 164,00 94,00 Não 36,67 16,67 16,67 27/09/1975 Não

19 MURILO COSTA RAMOS 4288 163,33 100,00 Não 40,00 10,00 13,33 18/07/1978 Não

20 ISAIAS HENRIQUE 4203 162,67 86,00 Não 33,33 26,67 16,67 16/03/1976 Não

21 RONALDO DE SOUZA FERREIRA 4214 161,67 95,00 Não 26,67 23,33 16,67 24/05/1969 Não

22 ALINE ALVES DE OLIVEIRA 4066 161,67 95,00 Não 23,33 26,67 16,67 06/02/1991 Não

23 JOSÉ HENRIQUE PEREIRA 4101 160,00 100,00 Não 43,33 6,67 10,00 20/03/1990 Não

24 EDEMILSON PAES DE CAMARGO 4257 160,00 100,00 Não 26,67 16,67 16,67 18/10/1980 Não

25 MACIEL DA SILVA BEZERRA 4027 158,33 95,00 Não 33,33 16,67 13,33 23/05/1991 Não

26 MARCELO MARQUES RABELO 4036 158,33 95,00 Não 30,00 23,33 10,00 26/05/1973 Não

27 ALEX DE SOUZA FERNANDES 4062 158,00 88,00 Não 36,67 16,67 16,67 20/06/1995 Não

28 ALEX ALVES DE CAMPOS 4324 157,67 81,00 Não 40,00 20,00 16,67 04/08/1978 Não

29 RAFAEL GONÇALVES ALVES 4043 156,67 100,00 Não 36,67 6,67 13,33 17/06/1990 Não

30 JOSE ADALTON EUFLAUSINO DA FONSECA 4233 156,67 100,00 Não 26,67 16,67 13,33 29/07/1986 Não

31 JOSE MARCOS DE ANDRADE 4122 156,67 100,00 Não 23,33 20,00 13,33 31/10/1975 Não

32 CARLOS WILLIANS RAMOS DE SOUZA 4188 155,67 89,00 Não 43,33 10,00 13,33 13/06/1993 Não

33 EDUARDO CAMARGO DA SILVA 4022 155,00 95,00 Não 30,00 16,67 13,33 12/10/1971 Não

34 ROBSON DE DEUS SOUZA 4081 155,00 95,00 Não 26,67 16,67 16,67 25/01/1983 Não

35 NOEL ANTÔNIO DE ARAÚJO 4224 154,33 81,00 Não 36,67 20,00 16,67 16/05/1978 Não

36 EDUARDO SILVA FERNANDES 4064 154,00 94,00 Não 26,67 16,67 16,67 04/12/1983 Não

37 FERNANDO LUIS DE ARAÚJO PEREIRA 4328 153,67 87,00 Não 33,33 16,67 16,67 11/06/1979 Não

38 MESSIAS PINHEIRO SILVA 4246 153,00 83,00 Não 33,33 20,00 16,67 09/03/1962 Não

39 MISAEL HENRIQUE DE ARAUJO 4103 151,67 95,00 Não 23,33 20,00 13,33 06/07/1980 Não

40 EDUARDO GONÇALVES VALENÇA 4282 151,67 75,00 Não 33,33 26,67 16,67 16/08/1974 Não

41 LUIS EDUARDO CORREA TEODORO 4170 150,67 94,00 Não 30,00 20,00 6,67 18/03/1981 Não

42 EDUARDO PEREIRA 4280 150,00 100,00 Não 26,67 10,00 13,33 15/02/1988 Não

43 VAGNER MARTINS 4285 150,00 100,00 Não 23,33 13,33 13,33 03/12/1986 Não

44 VALDINEI LOPES DE ALMEIDA 4033 149,67 83,00 Não 26,67 23,33 16,67 19/08/1983 Não

45 JOSÉ CARLOS LOURENCO 4084 149,00 89,00 Não 33,33 13,33 13,33 18/09/1972 Não

46 HELIO MORAES 4054 149,00 89,00 Não 30,00 16,67 13,33 27/10/1965 Não

47 JOÃO PAULO AZEVEDO NOVAES 4309 148,33 95,00 Não 33,33 6,67 13,33 21/09/1982 Não

48 DAVID ROBERTO SPENA DE OLIVEIRA 4089 147,33 94,00 Não 30,00 13,33 10,00 04/02/1971 Não

49 RILDO FEITOSA DE ARAUJO 4321 147,33 94,00 Não 26,67 13,33 13,33 02/09/1964 Não

50 RAFAEL MARQUES DA SILVA 4281 147,33 94,00 Não 16,67 23,33 13,33 09/10/1985 Não

51 JOSÉ MACHADO NETO 4248 145,67 89,00 Não 20,00 20,00 16,67 12/03/1968 Não

52 RICARDO MATHIAS DE OLIVEIRA 4231 145,00 95,00 Não 26,67 10,00 13,33 17/09/1975 Não

53 RAMIRO FIGUEIREDO CANHADO 4011 145,00 95,00 Não 26,67 10,00 13,33 13/11/1981 Não

54 RENATO SILVA CARVALHO 4260 145,00 95,00 Não 20,00 13,33 16,67 07/03/1982 Não

55 EVERTON TOZETTI DOS SANTOS 4046 144,67 88,00 Não 20,00 23,33 13,33 08/03/1993 Não

 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 04/2021

2

MOTORISTA DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO INSC NF NPP I CE LP MAT DN DF

56 CLAUDEMIR PIRES 4104 143,00 73,00 Não 33,33 20,00 16,67 26/04/1969 Não

57 ROGÉRIO FERREIRA DOS SANTOS LIMA 4017 139,67 83,00 Não 26,67 13,33 16,67 01/07/1985 Não

58 JOAO BATISTA FARIAS DE LIMA 4296 138,00 78,00 Sim 20,00 26,67 13,33 24/06/1960 Não

59 LEVI DOS SANTOS 4217 137,00 87,00 Não 20,00 16,67 13,33 14/05/1981 Não

60 ALAN DE SOUZA COSTA 4105 131,67 75,00 Não 20,00 20,00 16,67 21/08/1993 Não

NF = Nota Final / NPP = Nota da Prova Prática/ I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / LP = Nota de Língua Portuguesa / MAT =
Nota de Matemática / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência.

Não houve classificação de candidatos nas vagas reservadas às pessoas com deficiência.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestá-la por meio de interposição de recurso, conforme

previsto no Capítulo 10 do edital do concurso. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Carapicuíba, 17 de setembro de 2021.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Marco Aurélio dos Santos Neves - Prefeito

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CARAPICUÍBA
Mario Maurício da Matta Junior

Secretário de Administração Geral